
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 4 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ARTICOLO 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, 

N. 50 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA PIAZZE, STRADE 
E PORTICI COMUNALI PERIODO 01.09.2023 - 31.08.2026, NEL COMUNE DI 

LUSERNA SAN GIOVANNI 

CIG 9898430AD5 

Importo di gara € 144.120,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

S.A. per conto della quale si 

svolge la procedura 
Comune di Luserna San Giovanni 

Modalità TELEMATICA 

 

L'anno 2023 il giorno 27 del mese di Luglio, alle ore 12:00, la Commissione Giudicatrice, nominata, ai sensi dell’art. 
77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con determinazione del Responsabile della CUC n. 246 del 20.07.2023, e così 

composta: 

• Arch. P.T. Davide BENEDETTO, Dirigente dell’Area Territorio, Cultura e Turismo nonché Responsabile della 
Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese (Presidente); 

• Dott. Davide BIANCO PASQUALE, dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese (Componente); 
• Dott.ssa Raffaella PROT, dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese (Componente); 
 

visti i verbali di gara nn. 1-2-3, qui interamente richiamati; 

 

si è riunita, in seduta pubblica, per: 

- dare lettura del punteggio attribuito all’offerta tecnica; 
- procedere all’apertura della busta “C” contenente l’offerta economica; 
- dare lettura del punteggio finale. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante delle operazioni di gara sono svolte dal Dott. Davide BIANCO, dipendente 

dell’Unione Montana del Pinerolese. 

 

Il Presidente, richiamato il verbale di gara n. 3, relativo alle operazioni di valutazione dell’offerta tecnica in seduta 
riservata, procede a dare lettura dei punteggi attribuiti, da cui risulta la seguente situazione: 

 

 



 
 
 
 

Partecipante Punteggio 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
67,5 

 

Si verifica la presenza della busta contenente l'offerta economica rilevando la seguente situazione: 

 

Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
13/07/2023 14:30 

n.4386 del 

13/07/2023 

 

Si procede all'apertura della busta "C" contenente l'offerta economica, verificandone che il contenuto sia 

conforme, con il risultato che segue: 

 

Partecipante Ribasso % 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
3,47 

 
Si procede dunque, secondo quanto stabilito dal disciplinare di gara, all'attribuzione del punteggio il cui risultato 

si riporta nella tabella che segue: 

 

Partecipante 
Punteggio Offerta 

Economica 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
10,0 

 

Il Presidente procede in seguito alla lettura del punteggio finale (offerta tecnica + offerta economica): 

 

Partecipante Punteggio finale 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
77,5 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, la Commissione propone aggiudicataria dell'appalto sopra indicato la ditta 

LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA SOCIALE con sede in Via Carlo Capelli N. 93, 

Torino (TO), 101146, che ha offerto il ribasso del 3,47% (trevirgolaquarantasette). 

 

L'importo di aggiudicazione ammonta quindi a € 139.119,04, cui vanno aggiunti € 0,00 per i costi della sicurezza 
(non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 139.119,04. 
 



 
 
 
 
La seduta viene dichiarata chiusa alle ore 12:15 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Presidente 

 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

 

I Commissari: 

 

Dott. Davide BIANCO PASQUALE 

F.to in originale 

 

Dott.ssa Raffaella PROT 

F.to in originale 

 


